ou Banda, sendo concedido o apoio financeiro de R$ 700,00 (SETECENTOS REAIS) para as

apresentações com duração de DUAS HORAS e R$ 850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

para as apresentações com duração de TRÊS HORAS, totalizando um investimento de R$ 43.400,00

(QUARENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS), nos moldes do ANEXO 1.

3.3 - Modalidades: SERTANEJO, PAGODE, FORRÓ, FORRÓ PÉ DE SERRA E AXÉ.

3.4. Não sendo preenchida a quantidade de vagas ofertadas neste edital, poderão os artistas

contemplados no referido edital, se apresentar 02 (duas) vezes, ficando a critério da SECULT os